
 

Σ Χ Ε Δ Ι Ο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 30η ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΡΟΥ 

 

 

 

 



 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας του Δήμου ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ της Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ για την επανάληψη της ψηφοφορίας, για την 
ανάδειξη Δημοτικών Αρχών για τον υπολειπόμενο χρόνο της δημοτικής 
περιόδου, η οποία θα διεξαχθεί την 30η Νοεμβρίου 2014»  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 29 και 51 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7.6.2010), όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» 
(ΦΕΚ 238Α΄/7-8-2010), όπως τροποποιήθηκε και εγκρίθηκε με την αρ. 
44403/20.10.2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494Β΄/ 
4.11.2011, όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 2822Β΄/14.12.2011). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52, 55, 69 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012   
(ΦΕΚ 57Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

4. Την με αριθμ. 15/2014 απόφαση του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών με 
την οποία ακυρώνεται η με αριθμ. 864/2014 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών και διατάσσεται η επανάληψη της ψηφοφορίας στο 
σύνολο των εκλογικών τμημάτων του Δήμου Καισαριανής μεταξύ των 
υποψηφίων Δημάρχων των συνδυασμών «ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΠΟΛΙΤΩΝ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» και «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» 

5. Το με αρ. πρωτ. 37723/2-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, 
σύμφωνα με το οποίο οι επαναληπτικές εκλογές θα διενεργηθούν με τους 
εκλογικούς καταλόγους που χρησιμοποιήθηκαν κατά την αρχική 
ψηφοφορία και σύμφωνα με τις αποφάσεις, οδηγίες και εγκυκλίους που 
εκδόθηκαν για τις δημοτικές εκλογές του Μαΐου 2014. 

6. Την αριθμ.15757/εγκ.16/17.4.2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
με θέμα « Εκλογικοί κατάλογοι και καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Λ. Συγγρού 80 - 88                         
Ταχ. Κώδικας:  11741 ΑΘΗΝΑ                                   
Πληροφορίες: Αγγελική Λυκογιάννη  
Τηλ.: 213-20 65 119 
   
           

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Αθήνα,   10  -  11 -  2014 

Αρ. Πρωτ.:  217419  
 

 
 



περιφερειακών εκλογών  καθώς και των επαναληπτικών και των εκλογών 
για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, του Μαΐου 
2014». 

7. Το με αρ. πρωτ. 204979/30-10-2014 έγγραφό μας με το οποίο 
γνωστοποιείται ότι η επανάληψη της ψηφοφορίας στο σύνολο των 
εκλογικών τμημάτων του Δήμου Καισαριανής του Νομού Αττικής για την 
ανάδειξη δημοτικών αρχών για τον υπολειπόμενο χρόνο της δημοτικής 
περιόδου θα διεξαχθεί την Κυριακή 30 Νοεμβρίου 2014 μεταξύ των 
υποψηφίων Δημάρχων των συνδυασμών «ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΠΟΛΙΤΩΝ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» και «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας του Δήμου 
Καισαριανής της Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ, στα οποία θα 
ψηφίσουν όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους του εν λόγω  
Δήμου, ως ακολούθως: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

B' ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΟΥ - ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ

Εως : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

2
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΗ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

3
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Εως : ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΤΖΑΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΑΣΤΑΚΗΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ

5
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΒΑΤΖΕΔΑΚΗ - ΑΘΗΝΑ

Εως : ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗ - ΑΝΝΑ

6
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΒΟΥΚΑ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ - ΣΟΥΛΤΑΝΑ

7
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΓΕΩΡΓΕΛΗ - ΦΙΛΙΣΙΑ

Εως : ΓΙΩΚΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

8
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΓΙΩΡΓΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΓΡΗΓΟΡΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

9
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ - ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΔΗΜΑΣ - ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

B' ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

10
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΔΗΜΗΡΗ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΔΡΙΤΣΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

11
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΔΡΟΓΚΑΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΖΑΧΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

12
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13 - 15, 16121, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΖΓΚΟΥΡΗ - ΣΠΥΡΑ

Εως : ΘΕΩΝΑ - ΜΑΡΙΑ

13
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                      

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΘΟΔΩΡΗ - ΜΑΙΛΙΝΤΑ

Εως : ΚΑΛΙΝΤΖΟΓΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

14
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                  

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΑΛΛΕΑΣ - ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Εως : ΚΑΝΤΙΔΗ - ΟΛΓΑ

15
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                            

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΑΟΥΝΗ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΑΡΑΜΑΟΥΝΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                    

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΑΡΑΜΕΡΗ - ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΑΣΙΩΤΟΥ - ΛΕΥΚΟΘΕΑ

17
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                    

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΑΣΚΑΝΗ - ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΚΕΦΑΛΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

18
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                    

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΕΦΑΛΗΝΟΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΚΟΛΛΙΔΑΚΗ - ΕΙΡΗΝΗ

19
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                    

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΟΛΟΒΑΡΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εως : ΚΟΥΙΡΙΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

B' ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

20
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                    

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΟΥΚΑ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΟΦΦΙΝΑ - ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

21
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                    

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ - ΕΛΕΝΗ

22
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                    

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΩΤΟΥΛΑ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΙΑΝΤΖΙΡΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

23
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                    

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΛΙΑΠΑΚΗ - ΔΟΞΑ

Εως : ΜΑΡΑΝΤΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

24
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                                    

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ - ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΜΠΙΤΖΙΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

25
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                             

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΠΛΑΘΡΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΟΥΔΙΩ

26
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                             

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΠΥΡΟΜΑΓΛΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

27
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                             

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΡΑΒΒΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΣΤΑΙΚΟΥ - ΣΟΦΙΑ

28
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                             

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ                                             

16121, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

α) Βασικοί Εκλογείς

Από : ΤΣΙΡΙΚΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΦΑΚΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

B' ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

30
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΒΔΕΛΙΔΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

31
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΚΟΥΤΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

32
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΟΥΜΑΚΗ - ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΜΑΚΡΥΝΑΚΗ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

34
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΜΑΣΕΡΟΣ - ΑΓΑΠΙΟΣ

35
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΑΣΟΥΡΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

36
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΙΛΑΘΙΑΝΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΑΛΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

37
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΠΑΛΙΑΚΑ - ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ - ΜΑΡΙΑ

38
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΠΟΥΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

39
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΝΤΑΛΑ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΛΙΟΥΡΑ - ΜΑΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

B' ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

40
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΑΛΛΑ - ΑΡΤΕΜΙΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

41
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΠΑΠΠΑΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

42
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΑΡΑΛΙΚΑ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΕΤΡΙΤΟΥ - ΕΛΕΝΗ

43
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΑΣΤΕΡΩ

Εως : ΠΡΟΒΙΑ - ΜΑΡΙΑ

44
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΑΒΡΙΔΑΣ - ΛΑΜΠΡΟΣ

45
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΣΑΓΙΑ - ΑΝΘΟΥΣΑ

Εως : ΣΙΓΑΛΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

46
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΣΙΔΕΡΑ - ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΣΟΥΛΟΥΤΖΙΔΑΚΗΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

47
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113                                 

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΣΟΥΛΤΑΝΗ - ΕΥΘΑΛΙΑ

Εως : ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

48
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ & ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΤΑΧΤΑΤΖΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

49
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ & ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΤΕΓΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΡΙΑΡΧΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

B' ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

50
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ & ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΤΡΙΒΟΥΡΕΑ - ΠΟΤΑ

Εως : ΤΣΙΜΠΡΙΜΑΝΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

51
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ & ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΤΣΙΝΑΚΗ - ΣΟΦΙΑ

Εως : ΦΙΛΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ

52
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο & 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ (εντός 

Γυμναστηρίου Καισαριανής -ΝΗΑΡ ΗΣΤ)

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 118                                              

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΦΙΝΕΤΟΥ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΡΤΟΚΟΛΗ - ΖΩΗ

53
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο & 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ (εντός 

Γυμναστηρίου Καισαριανής -ΝΗΑΡ ΗΣΤ)

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 118                                              

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΧΑΣΑΝ - ΑΛΙ

Εως : ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ - ΣΤΕΛΙΟΣ

54
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο & 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ (εντός 

Γυμναστηρίου Καισαριανής -ΝΗΑΡ ΗΣΤ)

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 118                                              

16122, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

α) Βασικοί Εκλογείς

Από : ΧΑΤΗΡΗ - ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΩΦΟΥ - ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



Στα ανωτέρω εκλογικά τμήματα θα ψηφίσουν επίσης οι πολίτες της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) που προέρχονται από τα 27 λοιπά κράτη – μέλη 
της Ε.Ε. και έχουν υποβάλει τη σχετική αίτηση εγγραφής στον οικείο δήμο.  
 
Ο Δήμος Καισαριανής πρέπει στο πρόγραμμα που θα εκδώσει σύμφωνα με 
το άρθρο 5 του Ν. 4255/2014 σε συνδυασμό με το άρθρο 56 του Π.Δ/τος 
26/2012,  να συμπεριλάβει και τους ανωτέρω εκλογείς.  
 
 
 
                                                                     Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 
 
 
           ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΡΟΥ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ     
  
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

- Γραφείο κ. Υπουργού 
- Δ/νση Εκλογών  (3 αντίγραφα) 

2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Αθηνών 
3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Αθηνών 
4. Εφετείο Αθηνών 
5. Εισαγγελία Εφετών Αθηνών 
6. Άρειο Πάγο (δια του Υπουργείου Εσωτερικών) 
7. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 
8. Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
9. Γ.Α.Δ.Α.  
10. Δήμο Καισαριανής 
 


